telecontrol de la xarxa d’aigua potable, de Carme, mitjançant tramitació ordinària pel 
procediment obert simplificat, i amb varis criteris d’adjudicació, amb un pressupost de 
DOS-CENTS VINT-I-NOU MIL TRES-CENTS VUITANTA-TRES EUROS AMB 
TRENTA-DOS CÈNTIMS (229.383,32€), IVA exclòs, més QUARANTA-VUIT MIL CENT-
SETANTA EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS (48.170,50 €) corresponents a 21% 
d’IVA, essent una despesa total de DOS-CENTS SETANTA-SET MIL CINC-CENTS 
CINQUANTA-TRES EUROS AMB VUITANTA-DOS CÈNTIMS (277.553,82 €), IVA 
inclòs.

SEGON.- APROVAR els Plecs administratius que hauran de regir el procediment